
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 3/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 05/2021 EDITAL SIMPLIFICADO Nº 05/2021 

RESULTADO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do

Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 05/2021 Edital Simplificado, referente ao processo seletivo interno de

estudantes do IFMT Campus Campo Novo do Parecis para Auxílio Emergencial nas modalidades de alimentação, moradia, internet e

empréstimo de computadores.

Resolve:

Art. 1° - Divulgar o resultado das respostas aos recursos do auxílio emergencial nas modalidades de alimentação,

moradia, internet e empréstimo de computadores.

NOMENOME PARECERPARECER JUSTIFICATIVAJUSTIFICATIVA

Analice Gabriel de Jesus deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Deborah Emilly Pedrosa Rocha deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Maria Eugênia da costa Parente deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Marya Eduarda Kunzler deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Lucas Silva Farias de Oliveira deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Isabel Martim Santana deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Márcio dos Santos Barreto deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Bianca Pessoa deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Anni Cristina Moraes da Silva deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Angélica Martins Rodrigues deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Bruna Dantas Silva Gomes deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Emilli Oliveira da Silva deferido Apresentou toda documentação comprobatória

Campo Novo do Parecis, 28 de maio de 2021.

Genivaldo David de Souza Schlick

Diretor-Geral do Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N.° 735, de 19/04/2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

